
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 325 del 22-09- 2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa attività ludiche presso Asilo Nido. Ditta FRE POWER 

Entertainment di Meda E. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno  ventidue del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
CONSIDERATO che in occasione del fine anno scolastico Asilo Nido sono stati organizzati vari 
eventi tra cui un incontro anche con i genitori e, tra l’altro è stata incaricata la ditta specializzata nel 
settore:  Free Power Entertainment di Meda Emiliano di Ortona a svolgere attività ludiche adeguate 
all’evento di chiusura anno; 
VISTA la fattura n. 06 del 31-07-2011 di € 240,00 esibita dalla sunnominata ditta per il pagamento; 
RAVVISATA la necessità di provvedere con la presente deliberazione  alla liquidazione ed al 
pagamento in favore della sunnominata ditta ; 
ACCERTATA  la regolarità del servizio in argomento  e la congruità della spesa; 
VISTA  la determinazione di questo Settore n. 41 del 27-01-2011 con la quale sui competenti capitoli 
di bilancio veniva impegnata la spesa per il Servizio Economato  per il 1° trimestre 2011; 
CHE il codice CIG attribuito dall’Avcp è il seguente: Z62018C0B6; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore della ditta Free Power Entertainment di Meda Emiliano  di 
Ortona la somma di € 240,00 IVA compresa a saldo della fattura n.06 del 31.07.2011 , 
relativa al servizio di attività ludica presso l’Asilo Nido Comunale in occasione della chiusura 
dell’anno scolastico 2010/2011. 

2. Prelevare  la  spesa  dal capitolo 13350 del Bilancio 2011 “ Spese diverse per l’Asilo Nido 
Comunale” in relazione all’impegno assunto con la citata determinazione n.41 del 27-01-
2011. 

 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   22 settembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


